ПРОТОКОЛ № 1
                 Общего собрания молодежного совета Сызранского района.
26.12.2017 г.                                                                 м.р Сызранский
Присутствовали:                                                                                                               Председатель районного молодежного совета: Бритенкова Е.В.                                                          Зам. Председателя МС: Бейбулатова Е.В                                                                          Председатели и члены МС района: 12 человек
Заместитель Главы Сызранского района Новоженина Т.Ю.                                                                                                            Слушали: Председателя МС Бритенкову Е.В.                                                                                                 1.   Представление презентации  председателем МС Бритенковой Е.В.                                                                                      2.  Рассмотрение плана работ МС на 2018г.
3. Повышение председателями и членами МС района своей активности в выполнении мероприятий, намеченных в плане работы Совета на 2017-2018г.г.
4. Назначение следующего заседания МС.
Решили:                                                                                                                                               По пункту 1. Бритенкова Е.В., председатель районного молодежного совета, выступила с докладом и презентацией о достижениях районного молодежного совета за период с 01 октября 2017г по 26 декабря 2017г.
 По пункту 2. Утвердили плана работ МС на 2018г.
[bookmark: _GoBack]По пункту 3. Информацию председателя районного МС Бритенковой Е.В. принять к сведению.
По пункту 4. Утвердить следующее собрание МС «___» ___________ 2018г.

                                                                                                                         Председатель районного МС             Бритенкова Е.В.__________________
Зам. председателя МС                         Бейбулатова Е.В. ___________________
Секретарь МС                                      Давыдова О.А.___________________